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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (512660) Прва МФЛ 16/17 - 2016/2017
Коло: 28 - 28
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 16/17

28.Коло

22.04.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Ристески Марјан (Кичево)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.04.2017ФК РЕНОВА АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Влахо Константин
(Скопје)

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.04.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Манасиев Горан
(Велес)

Стадион Силекс 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Костенчев Никола
(Скопје)

Величков Боби
(Велес)

2. дополнителен:

23.04.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Младеновски Марјан
(Скопје)

Стадион Чаир 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тасев Сашко (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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23.04.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Емурли Иса
(с.Шемшово,

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Јакимовски Делчо (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Франгоски Игор (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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